
UNISALENTO9910010390397075361. Record Nr.

Titolo IUPAP International Conference on statistical physics : abstracts of the
contributed papers (Budapest, August 25-29, 1975) / edited by N.
Menyhard

Pubbl/distr/stampa Budapest : Akadémiai Kiadò, 1975

ISBN 963050863X

Descrizione fisica 269 p. ; 24 cm.

Classificazione 53(082.2)
53.1.62
53.1.64
530.1'3
QC175

Altri autori (Persone) Menyhard, N.

Altri autori (Enti) International union of pure and applied physics

Soggetti Statistical physics

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore IUPAP International Conference on statistical physics

Materiale a stampa

Monografia


